

EUROVALE VEICULOS LTDA.
EUROVALE VEICULOS LTDA.

Página: 1
Data: 05/11/2025

ORÇAMENTO - BALCÃO

Contato Nro.: 1170794 Nro.: 235694

EUROVALE VEICULOS LTDA.

Nro.:

BR-386, LOJA 01, 1703

Cidade: LAJEADO

UF: RS

Telefone: (51) 37140800

E-Mail: contabilidade1@betiolo.com.br

C.N.P.J. 09327318000156

Data do Orçamento: 05/11/2025

Inscrição Estadual: 0720127815

Data de Validade: 12/11/2025

Dados do Cliente:

Cliente: 31995 88.370.879/0001-04
Nome: MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO CAI
Endereço: MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426
Complemento:

Bairro: CENTRO
CEP: 95760000
Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI UF: RS
Fone: 51 36352534 Ramal:

Itens:

Vlr. IPI										
Item	Descrição	NCM	GD/Ir. Unitário	Qtd.	% Desc	Vlr.Desc.ICMS	Como Desc.ICMS	Inter UF	Dest e Remet/Ir.	Total
* 46344682	COMANDO CAI	87084090 B	3.140,29	1	20,00	628,06	0,00	0	0	2.512,23
* 55260374	CABO COMANI	87084090 B	836,14	1	20,00	167,23	0,00	0	0	668,91
55270522	CABO COMANI	87084090 B	818,21	1	35,00	286,37	0,00	0	0	531,84
Sub-Total								0,00	0,00	3.712,98

Totalização do Orçamento:

Outras Despesas Acessórias : 0,00
Total Líquido: 3.712,98

Vendedor: 523 DIULIANO DA SILVA POMMER
Departamento: 300 PEÇAS

Assinatura do Vendedor

OBSERVAÇÕES:

ITENS COM * = ITENS SEM ESTOQUE ITENS RISCADOS=ITENS NÃO AUTORIZADOS PELO CLIENTE

Estando de acordo com o presente orçamento autorizo (amos) a execução dos serviços acima descritos, na seguinte forma de pagamento:

Condições de Pagamento	Nro. dias	Valor
DINHEIRO ESPECIE	0	3.712,98
Total Líquido do Orçamento		3.712,98

LAJEADO, 05 de novembro de 2025

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO CAI

RMJ AUTOCENTER LTDA

Endereço: AV DR. BRUNO CASSEL, 381 - SÃO SEBASTIÃO DO CAI/RS
CNPJ: 45.781.179/0001-08 - IE: 1280061593

Telefone: (51) 3191-2101

SERVICO_RMJ



176513

Nome/Razão	PREFEITURA MUNICIPAL SAO SEBASTIÃO CAI (14281)	CNPJ/CPF	88.370.879/0001-04
Endereço	MAL. FLORIANO PEIXOTO DO CAI, 426 - CENTRO	CEP	95760-000
Município/UF	SÃO SEBASTIÃO DO CAI/RS	IE/RG	
Fone	(51) 3635-2500	Contato	
Orçamentista	VAGNER ROBERTO DOS SANTOS	E-mail	
Placa	JBK5A36	Km	65514.0
Marca/Modelo	FIAT STRADA	Data validade	

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

TROCA DE MARCHA - DEFEITO

SERVIÇOS

Código	Descrição	Quant.	Unid.	Valor unit.	Total
16851	MAO DE OBRA REALIZADO TROCA DO KIT EMBREAGEM, TROCA DE ALAVANCA COMPLETA DE MARCHAS , TROCA DE CABOS DE MARCHA, TROCA DE ATUADORES DA MACHAR E AJUSTE COM SCANNER.	24,9	un	58,00	1.444,20
		24,9			1.444,20

PRODUTOS

Código	Descrição	Quant.	Unid.	Valor unit.	Total
14338	VKCH4723 CILINDRO ESCRAVO DA EMBREAGEM PALIO / STRADA 02/ 1.5	1	PÇ	227,88	227,88
41973	CIL.EMBR.PALIO 12/ UNO 16/ MOBI/ARGO (MESTRE)	1	un	226,74	226,74
21837	KIT EMBREAGEM FIAT MOBI/ARGO/CRONOS 17/	1	KT	997,34	997,34
45143	CABO ENGATE ALAVANCA MARCHA	1	un	905,00	905,00
45142	CABO DE SELECAO	1	un	890,00	890,00
45141	ALAVANCA COMPLETA MARCHA STRADA NOVA	1	un	3.270,00	3.270,00
2636	DOT4 FLUIDO DE FREIO	2	LT	41,09	82,18
15407	5100074190 ATUADOR HIDRAULICO FIAT 05... TODOS 1.8	1	PÇ	510,69	510,69
		9			7.109,83

Total de mercadorias R\$ 7.109,83	Total de serviços R\$ 1.444,20	Condição de pagamento 2 - RECEBER NA ENTREGA
Desconto mercadoria	Desconto serviço	Valor total R\$ 8.554,03

Assinatura do cliente



CAEL AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ: 45.258.170/0001-09
ENDEREÇO: RUA DR. MARURI 320, CENTRO
CEP: 89700-065
CONTATO: (49) 9 9912-9237
EMAIL: CAELAUTOPECAS2024@GMAIL.COM

DECLARAÇÃO

A empresa **CAEL AUTO PEÇAS LTDA** devidamente inscrita no Ministério da Fazenda sob o **CNPJ nº 45.258.170/0001-09** com sede na **RUA DR. MARURI 320, CENTRO. CONCÓRDIA – SC.** por intermédio de seu representante legal, infra-assinado **WAGNER LUEDKE** inscrito no **CPF nº 009.741.979-63**, **DECLARA:**

- Não conseguimos fornecer as seguintes peças:
- Alavanca completa – 46344682
- Cabo de seleção - 55270522
- Cabo engate alavanca – 55260374

Não conseguimos fornecer essas peças, pois elas são de comercialização exclusiva da concessionária. Alguns fabricantes restringem a venda de determinados componentes apenas à rede autorizada, principalmente por se tratarem de itens com controle específico, garantia vinculada à montadora ou necessidade de instalação técnica especializada.

**WAGNE
R
LUEDKE**

Assinado de
forma digital por
WAGNER LUEDKE
Dados:
2025.11.03
14:07:41 -03'00'

WAGNER LUEDKE
CPF: 009.741.979-63
SÓCIO PROPRIETÁRIO